EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO: Nº 15/2017
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
CNPJ: 08.368.875/0001-52
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ESCOLA DE CONTAS, PORTARIA – A  E IMPRENSA
VALOR CONTRATUAL: R$ 34.880,00
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.4490-52
PROCESSO TC: Nº 72.009.409/17-95
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses
DATA DA ASSINATURA: 20/09/2017